

Content People ApS

Indiakaj 20
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/07/2020

Mette Bernt Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Content People ApS

Indiakaj 20

2100 København Ø

e-mailadresse: hi@content-people.com

CVR-nr: 39216825

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er medieproduktion og journalistisk virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør tkr. 50. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen i selskabet er tabt, direktionen forventer at selskabets anpartskapital vil kunne reetableres ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

COVID-19 begrænset selskabets positive udvikling i 2020. Dog er aktiviteten stadig begrænset.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|---------------|-----------------|
| Nettoomsætning | | 140.000 | 138.516 |
| Eksterne omkostninger | | -76.913 | -251.660 |
| Bruttoresultat | | 63.087 | -113.144 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 63.087 | -113.144 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -12.518 | -9.269 |
| Ordinært resultat før skat | | 50.569 | -122.413 |
| Årets resultat | | 50.569 | -122.413 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 50.569 | -122.413 |
| I alt | | 50.569 | -122.413 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--------------------------------------|------|---------------|---------------|
| Andre tilgodehavender | | 10.000 | 6.452 |
| Tilgodehavender i alt | | 10.000 | 6.452 |
| Likvide beholdninger | | 18.157 | 71.135 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 28.157 | 77.587 |
| Aktiver i alt | | 28.157 | 77.587 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|---------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 100.000 | 100.000 |
| Overført resultat | | -71.843 | -122.413 |
| Egenkapital i alt | | 28.157 | -22.413 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 0 | 100.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 100.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 0 | 100.000 |
| Passiver i alt | | 28.157 | 77.587 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret